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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 08.03.2025 
Hochfügen

Organisator: Skiclub im FC Schweitenkirchen
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: EICHINGER Florian Streckenname:
Pfaffenbühel 

III

Rennleiter: Helga REITH 
David 
DIEMER

Trainervertreter:
Katharina 
WOHLSCHLÄGER

Auswertung / 
Zeitnahme: Helga REITH / Josef HÖSL

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer:
Katharina 
WOHLSCHLÄGER

David 
DIEMER

Katharina 
WOHLSCHLÄGER

David 
DIEMER

Tore / R.-Änder.:
Vorläufer:
Startzeit:
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]

U6 männlich 2019 und jünger
1 3 Märtl, Valentin 2019 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:46,96

U8 weiblich 2018/2017
1 5 Adam, Henriette 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:23,30

U8 männlich 2018/2017
1 12 Haimerl, Linus 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,03
2 11 Dick, Ludwig 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:10,37 18,34

U10 weiblich 2016/2015
1 17 Duldinger, Katharina 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,09
2 16 Reith, Theresa 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:21,34 29,25

U10 männlich 2016/2015
1 24 Rupp, Lukas 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 58,85
2 20 Blaume, Felix 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:00,11 1,26
3 21 Eckerlein, Linus 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:03,40 4,55
4 23 Rupp, Jonas 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:08,87 10,02
5 25 Scheller, Ferdinand 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:18,19 19,34

--- 22 Schmied, Max 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen NIZ

U12 weiblich 2014/2013
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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 08.03.2025 
Hochfügen

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]
1 27 Haimerl, Carolina 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,61
2 29 Köppl, Emily 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,58 1,97
3 31 Mende, Amalia 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 57,38 4,77
4 30 Keiser, Katharina 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:23,87 31,26

U12 männlich 2014/2013
1 34 Fesenmeir, Lukas 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,92
2 38 Fesenmeir, Jonas 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,97 0,05
3 41 Scheller, Lorenz 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,10 5,18
4 39 Riepl, Franz 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,49 5,57
5 35 Kaul, Jakob 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:04,35 10,43
6 40 Huber, Korbinian 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:10,81 16,89
7 36 Märtl, Louis 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:22,47 28,55

U14 weiblich 2012/2011
1 44 Schirmer, Julia 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,87
2 43 Arenz, Ida 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,49 1,62
3 42 Dick, Antonia 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:04,63 14,76

U14 männlich 2012/2011
1 49 Scheller, Vinzent 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,25
2 52 Duldinger, Benjamin 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,55 0,30
3 48 Blaume, Tom 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,87 1,62
4 47 Haimerl, Jonas 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,01 3,76
5 54 Lörcher, Maximilian 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 56,13 7,88

U16 weiblich 2010/2009
1 59 Arenz, Mona 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,03

U16 männlich 2010/2009
1 65 Kaul, Xaver 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,11
2 63 Scheller, Marius 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,61 2,50

Damen 71 1954 und älter
1 67 Grimps, Olga 1952 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:06,01

Damen 61 1964-1955
1 69 Ziegldrum, Liane 1959 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:09,46

Damen 51 1974-1965
1 73 Grimps, Sabine 1972 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:02,30

Damen 41 1984-1975
1 76 Kaul, Sonja 1977 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 50,23



Seite 3

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2023 by Sven Flossmann 
Version 1.0.50.0

Ausdruck: 10.03.2025 19:41:40

Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 08.03.2025 
Hochfügen

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]
2 77 Reith, Helga 1978 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,10 1,87

Damen 31 1994-1985
1 81 Wohlschläger, Katharina 1992 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 47,74
2 82 Eckerlein, Barbara 1990 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:00,66 12,92

U18 weiblich 2008/2007
1 85 Fritz, Sophia 2008 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,00

U21 weiblich 2006/2005/2004
1 90 Sielski, Antonia 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,48
2 88 Hösl, Laura 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,62 0,14
3 89 Reicherstorfer, Jeanne Louise 2005 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:01,03 6,55

Damen 22 2003-1995
1 97 Schreistetter, Jennifer 1995 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 55,23

Herren 71 1954 und älter
1 100 Grimps, Josef 1947 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 55,52

Herren 61 1964-1955
1 101 Weißbacher, Peter 1959 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 45,52
2 103 Schreistetter, Herbert 1964 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,20 5,68

Herren 51 1974-1965
1 112 Haberl, Wolfgang 1970 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,90
2 108 Grimps, Oliver 1971 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,13 0,23
3 111 Duldinger, Andreas 1974 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,53 0,63
4 109 Brand, Jürgen 1969 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,49 4,59

Herren 41 1984-1975
1 116 Scheller, Sebastian 1980 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 46,33
2 117 Schaar, Florian 1979 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 57,17 10,84
3 115 Mende, Dominik 1981 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,23 12,90
4 119 Blaume, Bemjamin 1978 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:02,92 16,59

Herren 31 1994-1985
1 121 Schreistetter, Stefan 1992 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 50,58
2 120 Eckerlein, Philipp 1986 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 57,85 7,27

U18 männlich 2008/2007
1 127 Eichinger, Simon 2008 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 43,56

U21 männlich 2006/2005/2004
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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 08.03.2025 
Hochfügen

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]
1 133 Hösl, Luis 2006 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 44,08
2 134 Eichinger, Leonhard 2006 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,66 4,58
3 132 Grimps, David 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,69 4,61

Herren 22 2003-1995
1 137 Diemer, David 1998 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,39
2 138 Kappelmeier, Andreas 2000 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 50,36 0,97

Gäste weiblich
1 145 Haberer, Heidi 2009 SC Reichertshofen 45,34
2 147 Repper, Anna 2001 SC Reichertshofen 52,12 6,78
3 143 Kracklauer, Leni 2010 SC Reichertshofen 55,46 10,12
4 144 Schiechl, Hannah 2009 SC Reichertshofen 58,69 13,35
5 142 Großer, Martha 2015 SC Reichertshofen 1:03,74 18,40
6 146 Neubauer, Anna 2013 SC Reichertshofen 1:10,68 25,34

Gäste männlich
1 160 Götze, Alexander 2007 SC Reichertshofen 49,17
2 159 Neubauer, Jonas 2010 SC Reichertshofen 51,64 2,47
3 151 Haberer, Matteo 2012 SC Reichertshofen 52,15 2,98
4 150 Großer, Emilian 2010 SC Reichertshofen 52,32 3,15
5 158 Landes, Paul 2009 SC Reichertshofen 53,29 4,12
6 157 Haberer , Markus 2008 SC Reichertshofen 54,65 5,48
7 156 Rank, Bastian 2012 SC Reichertshofen 58,22 9,05
8 155 Rank, Fabian 2014 SC Reichertshofen 58,27 9,10
9 153 Dührhage, Tim 2010 MTV Ingolstadt 1:01,24 12,07

10 154 Rank, Christian 2017 SC Reichertshofen 1:12,16 22,99
--- 152 Roth, Moritz 2008 SC Reichertshofen NAS

Nicht am Start 1. Durchgang
152 Roth, Moritz 2008 SC Reichertshofen

Nicht im Ziel 1. Durchgang
22 Schmied, Max 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen
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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 08.03.2025 
Hochfügen

Organisator: Skiclub im FC Schweitenkirchen
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: EICHINGER Florian Streckenname:
Pfaffenbühel 

III

Rennleiter: Helga REITH 
David 
DIEMER

Trainervertreter:
Katharina 
WOHLSCHLÄGER

Auswertung / 
Zeitnahme: Helga REITH / Josef HÖSL

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer:
Katharina 
WOHLSCHLÄGER

David 
DIEMER

Katharina 
WOHLSCHLÄGER

David 
DIEMER

Tore / R.-Änder.:
Vorläufer:
Startzeit:
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Damen
1 59 Arenz, Mona 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,03 47,88 1:35,91
2 81 Wohlschläger, Katharina 1992 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 47,74 48,29 1:36,03 0,12
3 44 Schirmer, Julia 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,87 49,98 1:39,85 3,94
4 76 Kaul, Sonja 1977 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 50,23 50,53 1:40,76 4,85
5 43 Arenz, Ida 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,49 52,45 1:43,94 8,03
6 77 Reith, Helga 1978 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,10 52,21 1:44,31 8,40
7 27 Haimerl, Carolina 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,61 53,50 1:46,11 10,20
8 17 Duldinger, Katharina 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,09 54,30 1:46,39 10,48
9 29 Köppl, Emily 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,58 53,84 1:48,42 12,51

10 90 Sielski, Antonia 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,48 54,98 1:49,46 13,55
--- 5 Adam, Henriette 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:23,30 NAS
--- 16 Reith, Theresa 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:21,34 NAS
--- 30 Keiser, Katharina 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:23,87 NAS
--- 31 Mende, Amalia 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 57,38 NAS
--- 42 Dick, Antonia 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:04,63 NAS
--- 67 Grimps, Olga 1952 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:06,01 NAS
--- 69 Ziegldrum, Liane 1959 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:09,46 NAS
--- 73 Grimps, Sabine 1972 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:02,30 NAS
--- 82 Eckerlein, Barbara 1990 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:00,66 NAS
--- 85 Fritz, Sophia 2008 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,00 NAS
--- 88 Hösl, Laura 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,62 NAS
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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 08.03.2025 
Hochfügen

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
--- 89 Reicherstorfer, Jeanne Louise 2005 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:01,03 NAS
--- 97 Schreistetter, Jennifer 1995 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 55,23 NAS

Damen 2
--- 142 Großer, Martha 2015 SC Reichertshofen 1:03,74 NAS
--- 143 Kracklauer, Leni 2010 SC Reichertshofen 55,46 NAS
--- 144 Schiechl, Hannah 2009 SC Reichertshofen 58,69 NAS
--- 145 Haberer, Heidi 2009 SC Reichertshofen 45,34 NAS
--- 146 Neubauer, Anna 2013 SC Reichertshofen 1:10,68 NAS
--- 147 Repper, Anna 2001 SC Reichertshofen 52,12 NAS

Herren
1 127 Eichinger, Simon 2008 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 43,56 43,56 1:27,12
2 133 Hösl, Luis 2006 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 44,08 44,96 1:29,04 1,92
3 101 Weißbacher, Peter 1959 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 45,52 46,63 1:32,15 5,03
4 116 Scheller, Sebastian 1980 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 46,33 46,63 1:32,96 5,84
5 49 Scheller, Vinzent 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,25 47,51 1:35,76 8,64
6 52 Duldinger, Benjamin 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,55 47,45 1:36,00 8,88
7 134 Eichinger, Leonhard 2006 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,66 48,05 1:36,71 9,59
8 112 Haberl, Wolfgang 1970 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,90 48,64 1:37,54 10,42
9 132 Grimps, David 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,69 49,16 1:37,85 10,73

--- 11 Dick, Ludwig 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:10,37 NAS
--- 12 Haimerl, Linus 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,03 NAS
--- 20 Blaume, Felix 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:00,11 NAS
--- 21 Eckerlein, Linus 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:03,40 NAS
--- 22 Schmied, Max 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen NIZ NIZ
--- 23 Rupp, Jonas 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:08,87 NAS
--- 24 Rupp, Lukas 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 58,85 NAS
--- 25 Scheller, Ferdinand 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:18,19 NAS
--- 34 Fesenmeir, Lukas 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,92 NAS
--- 35 Kaul, Jakob 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:04,35 NAS
--- 36 Märtl, Louis 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:22,47 NAS
--- 38 Fesenmeir, Jonas 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,97 NAS
--- 39 Riepl, Franz 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,49 NAS
--- 40 Huber, Korbinian 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:10,81 NAS
--- 41 Scheller, Lorenz 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,10 NAS
--- 47 Haimerl, Jonas 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,01 NAS
--- 48 Blaume, Tom 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,87 NAS
--- 51 Grimps, Daniel 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen --- NAS
--- 54 Lörcher, Maximilian 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 56,13 NAS
--- 63 Scheller, Marius 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,61 NAS
--- 65 Kaul, Xaver 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,11 NAS
--- 100 Grimps, Josef 1947 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 55,52 NAS



Clubmeisterschaft  des  Skiclub  i.  FC  Schweitenkirchen  2025
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG
Organisator: Skiclub  im  FC  Schweitenkirchen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

EICHINGER  Florian.......Schiedsrichter
Rennleiter Helga  REITH  ................. David  DIEMER
Trainer-Vertreter Katharina  WOHLSCHLÄ

Katharina  WOHLSCHLÄ David  DIEMERKurssetzer Katharina  WOHLSCHLÄ David  DIEMER

Startzeit

Streckenname Pfaffenbühel  III
Start 0  m  
Ziel 0  m  
Höhendifferenz 0  m  
Streckenlänge 0  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 0  /  0

Wetter  /  Schnee /  
Tmp.  Start  /  Ziel /  

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

Team  Scheller1. 2:28,19
116 Scheller Sebastian.................. 80 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 46,33

49 Scheller  Vinzent.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 48,25
63 Scheller  Marius.................. 10 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 53,61

Team  Duldinger2. 2:30,17 1,98
52 Duldinger  Benjamin.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 48,55

111 Duldinger Andreas.................. 74 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 49,53
17 Duldinger  Katharina.................. 15 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 52,09

Team  Haimerl3. 2:36,65 8,46
47 Haimerl  Jonas.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 52,01
12 Haimerl Linus.................. 17 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 52,03
27 Haimerl  Carolina.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 52,61

Team  Kaul4. 2:45,69 17,50
76 Kaul  Sonja.................. 77 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 50,23
65 Kaul  Xaver.................. 10 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 51,11
35 Kaul  Jakob.................. 13 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:04,35

DSValpin  V6.1.0,  ©  2013  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Skiclub  Schweitenkirchen
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Clubmeisterschaft  des  Skiclub  i.  FC  Schweitenkirchen  2025
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

Team  Blaume5. 2:52,90 24,71
48 Blaume Tom.................. 11 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 49,87
20 Blaume  Felix.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:00,11

119 Blaume Bemjamin.................. 78 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:02,92

Team  Eckerlein6. 3:01,91 33,72
120 Eckerlein  Philipp.................. 86 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 57,85

82 Eckerlein  Barbara.................. 90 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:00,66
21 Eckerlein  Linus.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:03,40

Team  Grazien7. 3:22,90 54,71
77 Reith  Helga.................. 78 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 52,10
69 Ziegldrum Liane.................. 59 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:09,46
16 Reith  Theresa.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:21,34

Rupp  Adam8. 3:31,02 1:02,83
24 Rupp  Lukas.................. 15 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 58,85
23 Rupp  Jonas.................. 15 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:08,87

5 Adam  Henriette.................. 17 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:23,30

Schiedsrichter

EI  CHINGER  Florian
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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 08.03.2025 
Hochfügen

Organisator: Skiclub im FC Schweitenkirchen
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: EICHINGER Florian Streckenname:
Pfaffenbühel 

III

Rennleiter: Helga REITH 
David 
DIEMER

Trainervertreter:
Katharina 
WOHLSCHLÄGER

Auswertung / 
Zeitnahme: Helga REITH / Josef HÖSL

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer:
Katharina 
WOHLSCHLÄGER

David 
DIEMER

Katharina 
WOHLSCHLÄGER

David 
DIEMER

Tore / R.-Änder.:
Vorläufer:
Startzeit:
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]

Damen
1 81 Wohlschläger, Katharina 1992 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 47,74
2 59 Arenz, Mona 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,03 0,29
3 44 Schirmer, Julia 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,87 2,13
4 76 Kaul, Sonja 1977 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 50,23 2,49
5 43 Arenz, Ida 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,49 3,75
6 17 Duldinger, Katharina 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,09 4,35
7 77 Reith, Helga 1978 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,10 4,36
8 27 Haimerl, Carolina 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,61 4,87
9 90 Sielski, Antonia 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,48 6,74

10 29 Köppl, Emily 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,58 6,84
11 88 Hösl, Laura 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 54,62 6,88
12 97 Schreistetter, Jennifer 1995 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 55,23 7,49
13 31 Mende, Amalia 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 57,38 9,64
14 85 Fritz, Sophia 2008 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,00 11,26
15 82 Eckerlein, Barbara 1990 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:00,66 12,92
16 89 Reicherstorfer, Jeanne Louise 2005 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:01,03 13,29
17 73 Grimps, Sabine 1972 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:02,30 14,56
18 42 Dick, Antonia 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:04,63 16,89
19 67 Grimps, Olga 1952 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:06,01 18,27
20 69 Ziegldrum, Liane 1959 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:09,46 21,72
21 16 Reith, Theresa 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:21,34 33,60
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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 08.03.2025 
Hochfügen

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]
22 5 Adam, Henriette 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:23,30 35,56
23 30 Keiser, Katharina 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:23,87 36,13

Damen 2
1 145 Haberer, Heidi 2009 SC Reichertshofen 45,34
2 147 Repper, Anna 2001 SC Reichertshofen 52,12 6,78
3 143 Kracklauer, Leni 2010 SC Reichertshofen 55,46 10,12
4 144 Schiechl, Hannah 2009 SC Reichertshofen 58,69 13,35
5 142 Großer, Martha 2015 SC Reichertshofen 1:03,74 18,40
6 146 Neubauer, Anna 2013 SC Reichertshofen 1:10,68 25,34

Herren
1 127 Eichinger, Simon 2008 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 43,56
2 133 Hösl, Luis 2006 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 44,08 0,52
3 101 Weißbacher, Peter 1959 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 45,52 1,96
4 116 Scheller, Sebastian 1980 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 46,33 2,77
5 49 Scheller, Vinzent 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,25 4,69
6 52 Duldinger, Benjamin 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,55 4,99
7 134 Eichinger, Leonhard 2006 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,66 5,10
8 132 Grimps, David 2004 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,69 5,13
9 112 Haberl, Wolfgang 1970 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 48,90 5,34

10 108 Grimps, Oliver 1971 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,13 5,57
11 137 Diemer, David 1998 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,39 5,83
12 111 Duldinger, Andreas 1974 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,53 5,97
13 48 Blaume, Tom 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 49,87 6,31
14 138 Kappelmeier, Andreas 2000 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 50,36 6,80
15 121 Schreistetter, Stefan 1992 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 50,58 7,02
16 65 Kaul, Xaver 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,11 7,55
17 103 Schreistetter, Herbert 1964 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 51,20 7,64
18 47 Haimerl, Jonas 2012 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,01 8,45
19 12 Haimerl, Linus 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 52,03 8,47
20 109 Brand, Jürgen 1969 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,49 9,93
21 63 Scheller, Marius 2010 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,61 10,05
22 34 Fesenmeir, Lukas 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,92 10,36
23 38 Fesenmeir, Jonas 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 53,97 10,41
24 100 Grimps, Josef 1947 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 55,52 11,96
25 54 Lörcher, Maximilian 2011 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 56,13 12,57
26 117 Schaar, Florian 1979 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 57,17 13,61
27 120 Eckerlein, Philipp 1986 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 57,85 14,29
28 24 Rupp, Lukas 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 58,85 15,29
29 41 Scheller, Lorenz 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,10 15,54
30 115 Mende, Dominik 1981 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,23 15,67
31 39 Riepl, Franz 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 59,49 15,93
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Clubmeisterschaft des Skiclub i. FC 
Schweitenkirchen 2025

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 08.03.2025 
Hochfügen

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]
32 20 Blaume, Felix 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:00,11 16,55
33 119 Blaume, Bemjamin 1978 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:02,92 19,36
34 21 Eckerlein, Linus 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:03,40 19,84
35 35 Kaul, Jakob 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:04,35 20,79
36 23 Rupp, Jonas 2015 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:08,87 25,31
37 11 Dick, Ludwig 2017 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:10,37 26,81
38 40 Huber, Korbinian 2013 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:10,81 27,25
39 25 Scheller, Ferdinand 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:18,19 34,63
40 36 Märtl, Louis 2014 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:22,47 38,91
--- 22 Schmied, Max 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen NIZ

Herren 2
1 160 Götze, Alexander 2007 SC Reichertshofen 49,17
2 159 Neubauer, Jonas 2010 SC Reichertshofen 51,64 2,47
3 151 Haberer, Matteo 2012 SC Reichertshofen 52,15 2,98
4 150 Großer, Emilian 2010 SC Reichertshofen 52,32 3,15
5 158 Landes, Paul 2009 SC Reichertshofen 53,29 4,12
6 157 Haberer , Markus 2008 SC Reichertshofen 54,65 5,48
7 156 Rank, Bastian 2012 SC Reichertshofen 58,22 9,05
8 155 Rank, Fabian 2014 SC Reichertshofen 58,27 9,10
9 153 Dührhage, Tim 2010 MTV Ingolstadt 1:01,24 12,07

10 154 Rank, Christian 2017 SC Reichertshofen 1:12,16 22,99
11 3 Märtl, Valentin 2019 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen 1:46,96 57,79
--- 152 Roth, Moritz 2008 SC Reichertshofen NAS

Nicht am Start 1. Durchgang
152 Roth, Moritz 2008 SC Reichertshofen

Nicht im Ziel 1. Durchgang
22 Schmied, Max 2016 Skiclub i.FC.Schweitenkirchen



Clubmeisterschaft  des  Skiclub  i.  FC  Schweitenkirchen  2025
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: Skiclub  im  FC  Schweitenkirchen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

EICHINGER  Florian.......Schiedsrichter
Rennleiter Helga  REITH  ................. David  DIEMER
Trainer-Vertreter Katharina  WOHLSCHLÄ

Katharina  WOHLSCHLÄ David  DIEMERKurssetzer Katharina  WOHLSCHLÄ David  DIEMER

Startzeit

Streckenname Pfaffenbühel  III
Start 0  m  
Ziel 0  m  
Höhendifferenz 0  m  
Streckenlänge 0  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 0  /  0

Wetter  /  Schnee /  
Tmp.  Start  /  Ziel /  

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

127 Eichinger  Simon.................. 08 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 43,561.
133 Hösl Luis.................. 06 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 0,5244,082.
145 Haberer Heidi.................. 09 SC Reichertshofen 1,7845,343.
101 Weißbacher Peter.................. 59 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1,9645,524.
116 Scheller Sebastian.................. 80 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 2,7746,335.

81 Wohlschläger  Katharina.................. 92 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 4,1847,746.
59 Arenz  Mona.................. 10 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 4,4748,037.
49 Scheller  Vinzent.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 4,6948,258.
52 Duldinger  Benjamin.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 4,9948,559.

134 Eichinger  Leonhard.................. 06 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 5,1048,6610.
132 Grimps David.................. 04 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 5,1348,6911.
112 Haberl Wolfgang.................. 70 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 5,3448,9012.
108 Grimps Oliver.................. 71 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 5,5749,1313.
160 Götze  Alexander.................. 07 SC Reichertshofen 5,6149,1714.
137 Diemer David.................. 98 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 5,8349,3915.
111 Duldinger Andreas.................. 74 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 5,9749,5316.

48 Blaume Tom.................. 11 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 6,3149,8717.
44 Schirmer  Julia.................. 11 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 6,3149,87
76 Kaul  Sonja.................. 77 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 6,6750,2319.

138 Kappelmeier  Andreas.................. 00 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 6,8050,3620.
121 Schreistetter  Stefan.................. 92 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 7,0250,5821.

65 Kaul  Xaver.................. 10 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 7,5551,1122.
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Clubmeisterschaft  des  Skiclub  i.  FC  Schweitenkirchen  2025
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
103 Schreistetter Herbert.................. 64 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 7,6451,2023.

43 Arenz  Ida.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 7,9351,4924.
159 Neubauer  Jonas.................. 10 SC Reichertshofen 8,0851,6425.

47 Haimerl  Jonas.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 8,4552,0126.
12 Haimerl Linus.................. 17 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 8,4752,0327.
17 Duldinger  Katharina.................. 15 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 8,5352,0928.
77 Reith  Helga.................. 78 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 8,5452,1029.

147 Repper  Anna.................. 01 SC Reichertshofen 8,5652,1230.
151 Haberer  Matteo.................. 12 SC Reichertshofen 8,5952,1531.
150 Großer  Emilian.................. 10 SC Reichertshofen 8,7652,3232.

27 Haimerl  Carolina.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 9,0552,6133.
158 Landes Paul.................. 09 SC Reichertshofen 9,7353,2934.
109 Brand Jürgen.................. 69 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 9,9353,4935.

63 Scheller  Marius.................. 10 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 10,0553,6136.
34 Fesenmeir Lukas.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 10,3653,9237.
38 Fesenmeir Jonas.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 10,4153,9738.
90 Sielski Antonia.................. 04 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 10,9254,4839.
29 Köppl  Emily.................. 13 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 11,0254,5840.
88 Hösl  Laura.................. 04 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 11,0654,6241.

157 Haberer   Markus.................. 08 SC Reichertshofen 11,0954,6542.
97 Schreistetter  Jennifer.................. 95 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 11,6755,2343.

143 Kracklauer Leni.................. 10 SC Reichertshofen 11,9055,4644.
100 Grimps  Josef.................. 47 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 11,9655,5245.

54 Lörcher Maximilian.................. 11 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 12,5756,1346.
117 Schaar Florian.................. 79 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 13,6157,1747.

31 Mende  Amalia.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 13,8257,3848.
120 Eckerlein  Philipp.................. 86 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 14,2957,8549.
156 Rank  Bastian.................. 12 SC Reichertshofen 14,6658,2250.
155 Rank Fabian.................. 14 SC Reichertshofen 14,7158,2751.
144 Schiechl Hannah.................. 09 SC Reichertshofen 15,1358,6952.

24 Rupp  Lukas.................. 15 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 15,2958,8553.
85 Fritz  Sophia.................. 08 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 15,4459,0054.
41 Scheller  Lorenz.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 15,5459,1055.

115 Mende  Dominik.................. 81 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 15,6759,2356.
39 Riepl Franz.................. 13 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 15,9359,4957.
20 Blaume  Felix.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 16,551:00,1158.
82 Eckerlein  Barbara.................. 90 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 17,101:00,6659.
89 Reicherstorfer Jeanne Louise.................. 05 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 17,471:01,0360.

153 Dührhage  Tim.................. 10 MTV Ingolstadt 17,681:01,2461.
73 Grimps Sabine.................. 72 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 18,741:02,3062.

119 Blaume Bemjamin.................. 78 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 19,361:02,9263.
21 Eckerlein  Linus.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 19,841:03,4064.

142 Großer Martha.................. 15 SC Reichertshofen 20,181:03,7465.
35 Kaul  Jakob.................. 13 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 20,791:04,3566.
42 Dick Antonia.................. 12 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 21,071:04,6367.
67 Grimps Olga.................. 52 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 22,451:06,0168.
23 Rupp  Jonas.................. 15 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 25,311:08,8769.
69 Ziegldrum Liane.................. 59 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 25,901:09,4670.
11 Dick  Ludwig.................. 17 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 26,811:10,3771.
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Clubmeisterschaft  des  Skiclub  i.  FC  Schweitenkirchen  2025
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
146 Neubauer Anna.................. 13 SC Reichertshofen 27,121:10,6872.

40 Huber  Korbinian.................. 13 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 27,251:10,8173.
154 Rank Christian.................. 17 SC Reichertshofen 28,601:12,1674.

25 Scheller Ferdinand.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 34,631:18,1975.
16 Reith  Theresa.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 37,781:21,3476.
36 Märtl  Louis.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 38,911:22,4777.

5 Adam  Henriette.................. 17 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 39,741:23,3078.
30 Keiser  Katharina.................. 14 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 40,311:23,8779.

3 Märtl Valentin.................. 19 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen 1:03,401:46,9680.

Nicht  am  Start
51 Grimps  Daniel.................. 11 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen

152 Roth Moritz.................. 08 SC Reichertshofen

Nicht  im  Ziel
22 Schmied Max.................. 16 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen
78 Schmied  Alexandra.................. 78 Skiclub  i.FC.Schweitenkirchen

Schiedsrichter

EI  CHINGER  Florian

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 4
Gewertete  Teilnehmer:       8 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         4
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Clubmeisterschaft  des  Skiclub  i.  FC  Schweitenkirchen  2025
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
Organisator: Skiclub  im  FC  Schweitenkirchen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

EICHINGER  Florian.......Schiedsrichter
Rennleiter Helga  REITH  ................. David  DIEMER
Trainer-Vertreter Katharina  WOHLSCHLÄ

1.  Durchgang
Katharina  WOHLSCHLÄ David  DIEMERKurssetzer

2.  Durchgang
Katharina  WOHLSCHLÄ David  DIEMER

Startzeit

Streckenname Pfaffenbühel  III
Start 0  m  
Ziel 0  m  
Höhendifferenz 0  m  
Streckenlänge 0  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 0  /  0 0  /  0

Wetter  /  Schnee /  
Tmp.  Start  /  Ziel /  

JGTeilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

127 Eichinger  Simon.................. 08
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 1:27,121. 43,56 43,56

133 Hösl Luis.................. 06
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 1,921:29,042. 44,08 44,96

101 Weißbacher Peter.................. 59
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 5,031:32,153. 45,52 46,63

116 Scheller Sebastian.................. 80
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 5,841:32,964. 46,33 46,63

49 Scheller  Vinzent.................. 12
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 8,641:35,765. 48,25 47,51

59 Arenz  Mona.................. 10
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 8,791:35,916. 48,03 47,88

52 Duldinger  Benjamin.................. 12
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 8,881:36,007. 48,55 47,45

81 Wohlschläger  Katharina.................. 92
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 8,911:36,038. 47,74 48,29

134 Eichinger  Leonhard.................. 06
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 9,591:36,719. 48,66 48,05

112 Haberl Wolfgang.................. 70
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 10,421:37,5410. 48,90 48,64

132 Grimps David.................. 04
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 10,731:37,8511. 48,69 49,16
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Clubmeisterschaft  des  Skiclub  i.  FC  Schweitenkirchen  2025
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JGTeilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total
44 Schirmer  Julia.................. 11

Skiclub i.FC.Schweitenkirchen
............ 12,731:39,8512. 49,87 49,98

76 Kaul  Sonja.................. 77
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 13,641:40,7613. 50,23 50,53

43 Arenz  Ida.................. 12
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 16,821:43,9414. 51,49 52,45

77 Reith  Helga.................. 78
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 17,191:44,3115. 52,10 52,21

27 Haimerl  Carolina.................. 14
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 18,991:46,1116. 52,61 53,50

17 Duldinger  Katharina.................. 15
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 19,271:46,3917. 52,09 54,30

29 Köppl  Emily.................. 13
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 21,301:48,4218. 54,58 53,84

90 Sielski Antonia.................. 04
Skiclub i.FC.Schweitenkirchen

............ 22,341:49,4619. 54,48 54,98

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang
22 Schmied Max.................. 16

Skiclub i.FC.Schweitenkirchen
............

Schiedsrichter

EI  CHINGER  Florian

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 0
Gewertete  Teilnehmer:       1 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         1
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